
Svět

Criminal Colection

1.svět je skvělý všechno je O.K
snad jsem padlý na hlavu 
sladkou písní života se houpej
vše převáďej na pravou stranu

2.žádný problém není znám
starosti si vůbec nedělej 
dokážeš to všechno sám
už nad ničím nezoufej

A když se to nepovede
nebudeš v tom jenom sám
vše se zhroutí nebudeme 
nepojedem vůbec dál

Svět je hloupý 
Svět je otázka
Svět je povinnost 
Není procházka
Začni od znova 
zkus to vyřešit
nebuď z olova 
snaž se mě potěšít

3.Nesmíš si nic začít brát 
být své práci zaujatý
bude tě to brzo srát 
nemysli si že si dobrý

A když budeš chtít jít domů 
nebo prostě utíkat
vem to zkratkou rychle domů
tam se bude dobře spát

Svět je hloupý 
Svět je otázka
Svět je povinnost 
Není procházka
Začni od znova 
zkus to vyřešit
nebuď z olova 
snaž se mě potěšít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

